UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:

V/v đề cử thành viên tham dự lớp

Bồi dưỡng kỹ năng tư vấn hướng

nghiệp.

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 3  năm 2024

      Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 3835/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức và các lớp bồi dưỡng thuộc chương trình, đề án năm 2024 của tỉnh.

 Nay, Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở; Trưởng Phòng

GDĐT các huyện, thị xã, thành phố đề cử thành viên của đơn vị tham gia bồi

dưỡng. Cụ thể như sau:

 1. Đối tượng: Giáo viên, nhân viên, cán bộ quản lý phụ trách công tác

hướng nghiệp của đơn vị.

 2. Về số lượng

 - Đối với các đơn vị trực thuộc Sở: Mỗi đơn vị cử 02 giáo viên/nhân

viên/cán bộ quản lý.

 - Đối với các Phòng GDĐT: Mỗi trường trung học cơ sở, cử 02 giáo viên,

nhân viên, cán bộ quản lý.

3. Thời gian tổ chức: Dự kiến vào cuối tháng 5/2024 (Sở GDĐT sẽ có công

văn thông báo sau).

Nhận được công văn này, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện

và gửi danh sách thành viên tham dự lớp bồi dưỡng trên (có biểu mẫu kèm theo) về

Sở GDĐT (Phòng Giáo dục Trung học-Thường xuyên) trước ngày 15/3/2024, qua

phần mềm iDesk, đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email:

phonggdtx.sobariavungtau@moet.edu.vn, số điện thoại khi cần liên hệ

0254.385.9726)./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrHTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kế Toại

mailto:phonggdtx.sobariavungtau@moet.edu.vn

2

DANH SÁCH ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG CÔNG

TÁC HƯỚNG NGHIỆP

ĐƠN VỊ:............................................

STT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính

Đơn vị

công tác
Chức vụ

Số điện

thoại

Ghi

chú

01

02

03

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:39:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:33:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:33:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:33:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!